Reformatów w Warszawie, przez
niegdy Marjannę Gałczyńską, testamentem na dniu
11 Czerwca 1861 r. własnoręcznie sporządzonym,
prawnie ogłoszonym uczyniony, w myśl art. 910
K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod wa
runkami bliżej w testamencie ożnaczonemi zatwier
dziła.— w Warszawie d. 2 (14) Lutego 1862 r .—-
Z upoważnienia Dyrektor Kancelarji, Radca Stanu
J. Ornowski.

Komisja Rządowa Sprawiedliwości.— Ogłasza,
iż Rada Administracyjna Królestwa, postanowieniem
z dnia 2 (14) Lutego r. b. N. 8874, darowiznę rs.
450 dla Szpitala Ewangelickiego w Warszawie,
przez Reginę ze Schmidtów owdowiałą Rajcli, aktem
na dniu 26 Lipca (7 Sierpnia) 1861 r. urzędowuie
sporządzonym, prawnie zaakceptowanym, uczynioną,
w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób
trzecich i pod warunkami bliżej w akcie darowizny
oznaczonemi zatwierdziła.— w Warszawie d. 13(25)
Lutego 1862 r. — Z upoważnienia Dyrektor Kan
celarji, Radca Stanu J. Ornowski.

Petersburg, d. 13 Marca.

Ostatnie działania wojenne w prowincji
Tereku.

(Ciąg dalszy).

Obecność tak przeważnych sił i mądre środki

CZĘŚĆ URZĘDOWA

Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych.

10,000, na Numer 26,074 rs.
2,000, na Numer 31 ,920 rs. 1000, na Numer 456
rs. 250, dalsze ciągnienie odbywać się będzie
w dniu jutrzejszym od godziny lOej z raoa.

W arszawa dnia 6 (18) Marca 1862 r.
Naczelnik Urzędu, Baron Mengden.

z Delegacji p. o. Sekretarza J . K. Noióski.

(N. D . 1472) U rząd Loterji
Polskiem.

Królestw ie

Podaje do wiadomości, iż ciągnienie le j klasy
IV Oddziału Najwyżej dozwolonej L o te rji na do
bra Szymanów i Seroki stosownie do planu tejże
Loterji, na dniu wczorajszym czyli 6 (18) Marca
rozpoczęte, a w dniu dzisiejszym ukończone zo
stało, z odciągniętych w dniu dzisiejszym 800 nu
merów, znaczniejsze wygrane padły jak następuje:
rs . 5000 na N r. 32,642, po rs. 500: na N ra 6584
i 25317, po rs. 250: na Nra 12489, 26547 i
34789.

Ogólna Tabela wygranych odciągniętej 1 kla
sy rzeczonej Loterji, zaraz po wyjściu z druku
przy Dzienniku Powszechnym dla wiadomości
wszystkich w tę Loterję grających, dołączoną zo
stanie. , . . .

Ciągnienie I I . klasy Oddziału IV poi.ucn.onej
Loterji, rozpoczuie się w d. 4 (1 6 ) Maja r . b.

Warszawa dnia 7 (19) Marca 1862 r.
Naczelnik Urzędu, Baron Mengden.

z Delegacji p. o. Sekretarza, J . K. Noińslti.

| by z p raw am i swemi jak ie do pom ieniouego
spadku , mieć m ogą zgłosili się i wylegitym owali
gdyż po upływ ie sześciu m iesięcy od daty p ier
wszego o g łoszen ia tego obw ieszczenia, rzeczo
ny spadek gdziekolw iek bądź znajdujący się,
Skarbow i K rólestw a P o lskiego stosow nie do
a r t . 768 i 770 K. C. F . przysądzonym będzie.

P łock d. 8 (20) Lutego 1862 r.
Zegrzda.

(N . D. 1466) P isarz Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernii Płockiej.

Ogłasza iż z powodu śmierci jako to: 1. Józefa
Nałęcz współwłaściciela dóbr Szygi S tare w Ogu
Pułtuskim położonych, wspólwierzyciela suiny
złp. 30000 w dziale IV pod Nr. 10 i wierzyciela
sumy złp. 5000 pod Nr.

6h na dobrach Rzewnie Mrozy z Okręgu P u łtus
kiego ubezpieczonej, otworzyły się postępowania
spadkowe do zamknięcia których oznaczając te r
min na dzień U (23) Czerwca 1862 r. wzywa się
wszystkich intereseutów do powyższych spadków
prawa mieć mogących aby się w Kancelarji Z ie
miańskiej stawili i też prawa usprawiedliwili.

Płock d. 2 (14) Grudnia 1861 r.
Radca Dworu, Perzanowski.

(N . D . 1471) U rząd Loterji w Królestwie
Polskiem.

Podaje do w iadom ości , iż stosow nie do § 4
przepisów i objaśnień P lanu 99 L o te rji K lasy
cznej, ciągnienie 3 k lasy tejże L ote rji rozpoczę-
tem zostanie w d. 23 M arca (4 K w ie tn ia )r. b. o
godzinie 10 z ran a , w zyw a zarazem w szystkich
w rzeczoną L ote rję grających, ażeby z odm ianą
sw ych losów w w łaściw ych K an to rach pośpie
szali, gdyż w ygrana ja k a przypaść by n a nie
m ogła, ty lko okazicielow i losu z k lasy w łaści
wej p łaconą będzie.

W arszaw a dnia 7 (19) Marca 1862 r.
N aczeln ik U rzędu, Baron Mengden

z delegacji p. o. Sekratarza, J . K. Noiński.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 1462) Pisarz Kancelarii Ziemiańskie)
Gubernii Płockiej.

Z powodu nastąpionej śmierci, 1) Ignacego Su-
dnik wierzyciela sumy złp. 6,000 z większej .sumy
złp.

13 na dobrach Dobrzenice
małe z Okręgu Mławskiego zapisanej, otworzyły
się postępowania spadkowe, które niniejszem
ogłaszając zawiadamia interesentów, iż term in
do regulacji tychże spadków przed podpi sanym
w K ancelarji Ziemiańskiej Gubernii Płockiej na
dzień 13 (25) W rześnia 1862 roku oznaczony
został.

P łock dnia 3 (15) Marca 1862 r .
R adca Dworu, Perzanowski.

(N. D . 1464) Obrońca Prokuratorji
w Królestwie Polskiem.

Po M agdalenie Sękow skiej w dow ie tv dniu
13 (25) M aja 1 8 4 4 r. w e w si G iełczynku P a ra
fii S trzeg o w o w Pow iecie Mławskim G ubernii
P ło ck ie j, bezdzietnie i beztestam entow o zm ar
łe j, pozo sta ł się spadek sk ładający się z sumy
rs.

Każdy zatem m ający zamiar licytowania zgło
sić się zechce w oznaczonym terminie i miejscu,
zaopatrzywszy się w vadium '/* sumy za, pretiUra
wziętej, o innych zaś warunkach licytacji blizszą
wiadomość powziąść można w biorze Rządu u
bernialnego, mianowicie w Sekcji D óbr i Lasów
Rządowych u Asesora Ekonomicznego Okręgu Ra
wskiego i na gruncie o stanie propinacji.

Warszawa d. 7 (19) Lutego 1862 r.
z upo. Gubernatora Cywilnego,

Radca Gubernialny, Kessler.

(2 ) za Naczelnika Kancelarji, Gurowski.

(N . D, 1305) Rząd Gubernialny
A u g u s to w s k i .

Vadium do tej entrepryzy złożyłem w kasie N.
w dowód czego kwit tejże dołączam.

Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1862 r.
imie i nazwisko o raz miejsca zamieszkania wy
pisać czytelnie.

Wieluń dnia 23 Lutego (7 Marca) 1862 r.
Szmi decki.

NIERUCHOMOŚĆ
w W arszaw ie przy ulicy G ęstej pod Nr. 2741

(N. D. 1362: Zarząd Pałaców
C E S A R S K O - K RO L E W S K I C H ,

w Warszawie.
Podaje do publicznej wiadomości, że w biórze

tegoż w Łazienkach Królewskich, odbędzie się
w dniu 14 (26) Marca r. b.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu
27 Marca (8 K w ietnia) 1862 r. o godzinie 3ej
po południu, w sali je j posiedzeń, w gmachu tegoż
Szpitala Ś. Ducha w W arszawie, przy ulicy E le
ktoralnej N r. 750/1, odbędzie się głośna in plus
licytacja, na dwunastoletnie pro. 1862/1874, od
dnia 12 (24) Czerwca 1862 r. wydzierżawienie
dóbr szpitalnych Mienia, położonych w Gubernii
W arszawskiej, w Powiecie Stanisławowskim, pa
rafii Cegłów, w odległości od m iasta Stołecznego
W arszawy o mil 5 % od Powiatowego Mińsk o 1
milę, od m iasta Kałuszyna o 1 % mili.

Kazimierzowi Woyda Prezydentowi m.

Warszawy w Warszawie pod N. 462 urzędującemu
na ręce W ładysława Dąbrowskiego urzędnika te
goż M agistratu.

2 . Franciszkowi Dziaszkowskiemu Pisarzowi
Sądu Pokoju Okręgu i m iasta W arszaw y W y
działu II. w W arszawie pod N. 549 urzędującem u
na ręce własne.

Obudwom dnia 9 (21) Lutego 1862 r.
Wniesione do księgi wieczystej powyż za ję

tej nieruchomości w W arszawie d. 12 (2 4 ) L u te
go 1862 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarc.
sztowań w Kancelarji T rybunału tutejszego na
ten cel utrzym yw anej w pisane zostało.

Pierw sza publikacja zbioru objaśnień i w arun
ków przedaży odbyw ać się będzie się na audjen
cji publicznej Trybunału Cywilnego Gubernii
W arszawskiej w W arszawie w W ydz. I. w miej
scu zw ykłych posiedzeń przy ulicy D ługiej pod
Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 2 (1 4 ) M aja
1862 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Julian Czajkowski
Patron przy Trybunale tutejszym , którego zamie
szkanie jest wyżej wskazane.

W arszawa d. 26 Lutego (10 M arca)1862 r.
Radca Dworn, Zgórski.

W ywieszono na tablicy w sali ustępow ej -Try
bunału Cywilnego Gubernii W arszawskiej w W ar
szawie d. 27 Lutego (11 Marca) 1862 r.

R adca Dworu, Zgórski.

lonej n a w apno, o p arte rze pierwszem id rug iem
piętrze; b) z a rk ad y m asir z cegły palonej na
wapno w ym urow anej wszerz ulicy Koziej wzno
szącej się'; c) z g ru n tu dziedzicznego, k tórej to
nieruchom ości ogólna w artość przez b iegłych
ustanow iona w ynosi sumę rs.

L icytacja zacznie
s ię od sumy rs. 7,779 kop. 6 5 % jako wartości,
przez biegłego ustanowionej. Vadium ustanowio
ne jest, na rs. 750. Zbiór objaśnień i warunki
licytacyjne, przejrzane być mogą, w Kancelarji
Pisarza Trzbunalu w Wydziale JII. i u podpi
sanego A dw okata, dyrygującego sprzedażą.

W arszawa dnia 5 (17) Marca 1862 r.
Tafiłowski, Adwokat.

(N. D . 1463) P isarz Trybunału Cywilnego
Gubernii W arszawskiej w W arszawie.

Stosow nie do a rt. 682 K. P . S . w iadom oczy-
ni: iż n a żądanie A ntoniego-O nufrego Szadko
w skiego K om ornika przy Sądzie A pelacyjnym
K ró lestw a Polskiego w W arszaw ie pod Nr.

625 zamieszkałym, w im ieniu w łasnem
oraz jak o przydanym opiekunem n ie le tn ie j Jó -
zefy-A lb iny Radoszewskiej ad lo w yrażonej
pozw anym i przez A ndrzeja Brzezińskiego O broń
cę przy Radzie S tanu staw ającsm i z drugiej
strony, pierw szego w yroku z dn ia 25 Stycznia
(6 Lutego) 1862 r. opin ią b ieg łych i taksę n ie
ruchom ości spadkow ej Nr. 428 w ^ ars. % ^
położonej, a zarazem sprzedaż tej nieruc
Śei przez pub liczną licy tacją naknzuJ4 _ > >
d rugiego w yroku z d n ia 16 (28) L u t e g o

opinią b iegłych i tak sę “ ‘^ ^ ' ^ d o w ą w dro-
daną zostan ie przez publiczną “ ł ■
dze działów odbyć się m ającą %